
ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PERMANENTE ADQUIRIDO PELA P<

ITEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

MATERIAL

IMPRESSORA JATO DE TINTA PLOTTER

CAIXA ARQUIVO PVC

CANETA ESFEROGRÁFICA

CANETA MARCA TEXTO

ELÁSTICO BORRACHA NATURAL

CLIPS AÇO NIQUELADO 4/0

CLIPS AÇO NIQUELADO 8/0

CLIPS AÇO NIQUELADO 1/0

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA
JATO DE TINTA COLORIDA

ÁGUA MINERAL GARRAFÃO

ÁGUA MINERAL COPO

QTD.

3

2.000

18.400

3.300

1.000

1.400

600

1.600

25

75

208

4.560

VALOR
UNITÁRIO

10.900,00

3,00

0,50

2,00

1,00

1,20

1,20

1,20

94,00

83,00

3,20

0,30

VALOR
TOTAL

32.700,00

27.120,00

8.575,00

2.033,60

NOTA
FISCAL

11619

564

11618

5432

FORNECEDOR/CNPJ

MICROTECNICA INFORMÁTICA
LTDA

01.590.728/0002-64
PGJ

LIVRARIA E PAPELARIA SÃO
JOSÉ LTDA

04.189.769/0001-50
PGJ

MICROTECNICA INFORMÁTICA
LTDA

01.590.728/0002-64
PGJ

MAR DOCE COMERCIO DE
BEBIDAS LTDA

07.725.698/0001-51
PGJ

N°
PROCESSO

5478AD2013

9160AD2012

5478AD2013

3061AD2013

MODALIDADE

PREGÃO
13/2013

PREGÃO
04/2013

PREGÃO
13/2013

PREGÃO
21/2013

*
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ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MATERIAL

GASOLINA

DIESEL

ÁLCOOL

ÓLEO

PECA DE REPOSIÇÃO PARA VEICULO

CRACHÁ PVC PARA IDENTIFICAÇÃO

CINTA PARA PROCESSO 3CM X 40 CM

CINTA PARA PROCESSO 4CM X 50 CM

ETIQUETA AUTO ADESIVA COM 14

ETIQUETA AUTO ADESIVA FORMATO A4

ETIQUETA PARA IMPRESSÃO TÉRMICA

CARIMBOS E CHAVES

QTD.

29.463

5.414

102

15

26.449

43

2.000

2.000

1.100

50

100

107

VALOR
UNITÁRIO

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

5,50

2,79

2,79

6,00

6,00

18,00

22,00

VALOR
TOTAL

34.994,00

26.449,00

236,50

11.160,00

8.700,00

2.389,00

NOTA
FISCAL

221103

221104

1143

648

7542

120 /124

FORNECEDOR/CNPJ

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO
00.604.122/0001-97

PGJ

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO
00.604.122/0001-97

PGJ

ARTIPROJETOS COMERCIO E
SERVIÇOS DE INFORM
10.188.618/0001-80

PGJ

INTERLABEL ETIQUETAS
13.036.294/0001-53

PGJ

M. K. TRANJAN ETIQUETAS
04.303.895/0001-94

PGJ

JUCELINO DE S. BRITO
07.628.428/0001-22

PGJ

N°
PROCESSO

9862AD2012

9862AD/2012

1304AD2013

9160AD/2012

9160AD/2012

6166AD/2013

MODALIDADE

PREGÃO
22/2011

PREGÃO
22/2011

DISPENSA

PREGÃO
04/2013

PREGÃO
04/2013

/
PREGÃO
09/2013
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ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDO PELA PGJ NO MÊS DE SETEMBRO DE 2013

ITEM

25

26

27

28

MATERIAL

IMPRESSO GRÁFICO CARTAZ

IMPRESSO GRÁFICO FOLDER

CERCA ELÉTRICA

ADESIVO VEICULAR PARA PORTA

QTD.

1000

1000

1

100

VALOR
UNITÁRIO

0,40

0,37

4.345,00

90,00

VALOR
TOTAL

400,00

370,00

4.345,00

9.000,00

NOTA
FISCAL

49

1

12

FORNECEDOR/CNPJ

GRUPOJAM MÍDIA INTEGRADA
LTDA

14.783.416/0001-38
PGJ

I C MOREIRA
07.713.596/0001-16

PGJ

REINALDO VALES JÚNIOR
17.542.771.0001-03

PGJ

N°
PROCESSO

10579AD/201
2

7937AD2012

6895AD2013

MODALIDADE

PREGÃO
14/2012

DISPENSA

PREGÃO
21/2013

VALOR TOTAL R$ 168.472,10 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E DEZ
CENTAVOS)

--São Luís/Ma, 30 de Setembro de 2013

OELHO
DIRETOR-GERAL

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA
COORDENADORA ADMINISTRATIVA
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